todas as deliberações sobre distribuição de Dividendos, realizadas pelo Conselho de Administração 
relativamente ao exercício 2024. (iv) O montante global anual da remuneração dos Administradores 
da Companhia para o exercício de 2025, no montante de R$ 1.370.000,00 (um milhão trezentos 
e setenta mil reais). (v) Eleição dos membros do Conselho de Administração, com mandato de 2 
(dois) anos, a partir desta data, a saber: Rodrigo Fumo Fernandes, Luis Alberto Tiefensee, Bruno 
Mauro Burdzaki, Luiz Antonio Cestari, e Josmar Cesta Bignotto. (vi) A eleição de Rodrigo Fumo